
  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Анапа 
 
 

Об итогах проведения ежегодного конкурса  
«Лучший народный дружинник» муниципального  

образования город-курорт Анапа в 2022 году 
 
 

В соответствии с постановлениями администрации муниципального 
образования город-курорт Анапа от 3 сентября 2019 г. № 2372 «Об 
утверждении Положения о проведении ежегодного конкурса на звание 
«Лучший народный дружинник» муниципального образования город-курорт 
Анапа», от 2 ноября 2016 г. № 4414 «Об утверждении муниципальной 
программы «Обеспечение безопасности населения муниципального 
образования город-курорт Анапа», протоколом заседания штаба по 
координации деятельности народных дружин на территории муниципального 
образования город-курорт Анапа от 29 сентября 2022 г. № 3 и по итогам 
конкурса на звание «Лучший народный дружинник» п о с т а н о в л я ю: 

1. Присудить: 
первое место – заместителю командира народной дружины Токарчуку 

Олегу Васильевичу с объявлением благодарности главы муниципального      
образования город-курорт Анапа, с представлением к званию «Лучший    
народный дружинник» и выдачей денежной премии в размере                             
15 000 (пятнадцати тысяч) рублей; 

второе место – народному дружиннику Серику Виктору Михайловичу с 
объявлением благодарности главы муниципального образования город-курорт 
Анапа и выдачей денежной премии в размере 10 000 (десяти тысяч) рублей; 

третье место – народному дружиннику Кривоногу Алексею Ивановичу с 
объявлением благодарности главы муниципального образования                      
город-курорт Анапа и выдачей денежной премии в размере 8 000 (восьми 
тысяч) рублей. 

2. За активное участие в работе народной дружины и охране 
общественного порядка на территории муниципального образования          
город-курорт Анапа выдать денежную премию в размере 5 350 (пяти тысяч 
трехсот пятидесяти) рублей: 
 Алиеву Элману Билман-Оглы – члену народной дружины 
муниципального образования город-курорт Анапа; 

Голубенко Виталию Викторовичу – члену народной дружины              



2 

муниципального образования город-курорт Анапа; 
Гусеву Андрею Николаевичу – члену народной дружины                       

муниципального образования город-курорт Анапа; 
Золотовскому Александру Сергеевичу – члену народной дружины         

муниципального образования город-курорт Анапа;  
Каверину Анатолию Дмитриевичу – члену народной дружины                

муниципального образования город-курорт Анапа; 
Колесник Ольге Юрьевне – члену народной дружины муниципального 

образования город-курорт Анапа; 
Кузнецову Максиму Борисовичу – члену народной дружины                   

муниципального образования город-курорт Анапа; 
Маслову Виктору Геннадьевичу – члену народной дружины                  

муниципального образования город-курорт Анапа; 
Машкаре Ивану Васильевичу – члену народной дружины                       

муниципального образования город-курорт Анапа; 
Моргунову Артуру Игоревичу – члену народной дружины                        

муниципального образования город-курорт Анапа; 
Мунтяну Павлу – члену народной дружины муниципального образования 

город-курорт Анапа; 
Ободкову Александру Владимировичу – члену народной дружины                     

муниципального образования город-курорт Анапа; 
Одинцову Юрию Викторовичу – члену народной дружины                    

муниципального образования город-курорт Анапа; 
Паравиной Елене Анатольевне – члену народной дружины                         

муниципального образования город-курорт Анапа; 
Рассолову Сергею Тимировичу – члену народной дружины                    

муниципального образования город-курорт Анапа; 
Столбову Александру Викторовичу – члену народной дружины                    

муниципального образования город-курорт Анапа;  
Харитонову Дмитрию Николаевичу – члену народной дружины                      

муниципального образования город-курорт Анапа; 
Штейнбрехер Оксане Ивановне – члену народной дружины                   

муниципального образования город-курорт Анапа; 
Щеголеву Евгению Владимировичу – члену народной дружины               

муниципального образования город-курорт Анапа; 
Юн Лилии Фатиховне – члену народной дружины муниципального     

образования город-курорт Анапа. 
3. За активное участие в работе народной дружины и охране                  

общественного порядка на территории муниципального образования              
город-курорт Анапа объявить благодарность главы муниципального                
образования город-курорт Анапа:  
 Койлову Владиславу Витальевичу – члену народной дружины               
муниципального образования город-курорт Анапа; 
 Лысенко Ольге Анатольевне – члену народной дружины                        
муниципального образования город-курорт Анапа; 



3 

 Никитенко Алексею Викторовичу – члену народной дружины                  
муниципального образования город-курорт Анапа; 
 Пападопулос Андрею Николаевичу – члену народной дружины             
муниципального образования город-курорт Анапа; 
 Чумаковой Елене Александровне – члену народной дружины                
муниципального образования город-курорт Анапа. 
 4. Муниципальному казенному учреждению «Межведомственная 
централизованная бухгалтерия органов местного самоуправления 
муниципального образования город-курорт Анапа» (Колесникова А.И.) 
обеспечить выплату премий. 

5. Управлению информатизации и связи администрации муниципального 
образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте администрации 
муниципального образования город-курорт Анапа в информацион-                  
но-телекоммуникационной сети «Интернет». 

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа 
Михайлова И.А. 
 
 

Глава  
муниципального образования  
город-курорт Анапа 

[SIGNERSTAMP1] 

В.А. Швец 


